
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)5,1 (+)5 (+)4,9 30 25

2 ACPP002364 FAIG PELEGRI, JORDI 7,2 7 7,2 28 35

3 ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 5,3 5 5,3 27 32

4 ACPP006989 SOLER ALCARAZ, EUGENI 4,4 4 4,4 27 31

5 ACPP003009 BUSQUETS PICART, JOSEP 4,9 5 5,1 24 29

6 ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 11,6 12 11,6 23 35

7 ACPP004974 CASANOVA VILAGRAN, MIQUEL 8,5 9 8,5 23 32

8 ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 7,4 7 7,6 23 29

9 ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 17,2 17 15,4 22 39

10 ACPP002932 PEÑA DOLZ, FELIX 11,6 12 11,6 22 34

11 ACPP002963 JULIA ALSINA, BALTASAR 10,6 11 10,6 22 33

12 ACPP002943 CARDELUS ARANDA, JOSEP LLUIS 11,7 12 11,7 21 32

13 ACPP003006 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 7,5 8 7,7 21 28

14 ACPP014408 RIUBROGENT DE URIARTE, JOAN 6,7 7 6,9 21 27

15 ACPP003757 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 4,5 5 4,7 21 25

16 ACPP002365 EUSEBIO GONZALEZ, JOSE LUIS 13,5 14 13,5 20 34

17 ACPP022843 GOÑI STROETGEN, JOSE ANTONIO 12,9 13 13,1 20 30

18 ACPP003078 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 10,4 10 10,6 20 29

19 ACPP018943 MARQUEZ TORRES, PERE 8,4 8 8,6 20 28

20 ACPP010882 CANER MASCORT, SANTIAGO 4,8 5 5 20 24

21 ACPP025013 ALVAREZ RUBIROLA, JOSEP 20 20 19,4 19 37

22 ACPP027093 GUIBAS GALCERAN, MIQUEL 12,5 13 12,7 18 30

23 ACPP026884 FAIG JOFRE, PERE 12,4 12 12,6 18 28

24 ACPP003756 FABREGA GIFRE, LLUIS 15 15 15,2 17 30

25 ACPP025142 CAULA PARDAS, JOAQUIM MARIA 11,1 11 11,3 17 27

26 ACPP002940 ARTIGAS IMBERS, JOSEP MARIA 13,2 13 13,4 16 29

27 ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 13,1 13 13,3 16 27

28 ACPP003338 PORTULAS BOADAS, NARCIS 12,6 13 12,8 16 27

29 ACPP029957 ROMEU SOBERANA, JOSEP 11,2 11 11,4 16 27

30 ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 8,8 9 9 16 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026585 COSTA AMILLS, JORDI 17,2 17 15,4 22 39

2 ACPP025013 ALVAREZ RUBIROLA, JOSEP 20 20 19,4 19 37

3 ACPP002364 FAIG PELEGRI, JORDI 7,2 7 7,2 28 35

4 ACPP003079 PEREZ CHERTO, MANUEL 11,6 12 11,6 23 35

5 ACPP002932 PEÑA DOLZ, FELIX 11,6 12 11,6 22 34

6 ACPP002365 EUSEBIO GONZALEZ, JOSE LUIS 13,5 14 13,5 20 34

7 ACPP002963 JULIA ALSINA, BALTASAR 10,6 11 10,6 22 33

8 ACPP026910 ALEMANY BURCH, SALVADOR 5,3 5 5,3 27 32

9 ACPP004974 CASANOVA VILAGRAN, MIQUEL 8,5 9 8,5 23 32

10 ACPP002943 CARDELUS ARANDA, JOSEP LLUIS 11,7 12 11,7 21 32

11 ACPP006989 SOLER ALCARAZ, EUGENI 4,4 4 4,4 27 31

12 ACPP027093 GUIBAS GALCERAN, MIQUEL 12,5 13 12,7 18 30

13 ACPP022843 GOÑI STROETGEN, JOSE ANTONIO 12,9 13 13,1 20 30

14 ACPP003756 FABREGA GIFRE, LLUIS 15 15 15,2 17 30

15 ACPP003009 BUSQUETS PICART, JOSEP 4,9 5 5,1 24 29

16 ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 7,4 7 7,6 23 29

17 ACPP003078 TOUS TERRADELLAS, JOSEP 10,4 10 10,6 20 29

18 ACPP002940 ARTIGAS IMBERS, JOSEP MARIA 13,2 13 13,4 16 29

19 ACPP003006 TERRADELLAS PIFERRER, ENRIC 7,5 8 7,7 21 28
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
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Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



20 ACPP018943 MARQUEZ TORRES, PERE 8,4 8 8,6 20 28

21 ACPP026884 FAIG JOFRE, PERE 12,4 12 12,6 18 28

22 ACPP014408 RIUBROGENT DE URIARTE, JOAN 6,7 7 6,9 21 27

23 ACPP025142 CAULA PARDAS, JOAQUIM MARIA 11,1 11 11,3 17 27

24 ACPP029957 ROMEU SOBERANA, JOSEP 11,2 11 11,4 16 27

25 ACPP003338 PORTULAS BOADAS, NARCIS 12,6 13 12,8 16 27

26 ACPP027624 DE LA MATA IGUALADA, JOAQUIM 13,1 13 13,3 16 27

27 ACPP020255 SURROCA CORET, JOSEP (+)5,1 (+)5 (+)4,9 30 25

28 ACPP003757 VAZQUEZ JUAREZ, VALENTIN 4,5 5 4,7 21 25

29 ACPP001520 CUNILLERA PALMADA, JOAQUIM 8,8 9 9 16 25

30 ACPP010882 CANER MASCORT, SANTIAGO 4,8 5 5 20 24


